EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 004/2018

REFERENTE AO CHAMAMENTO PUBLICO N.º 001/2018

Contratante: CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrita no CNPJ Nº. 03.238.920/0001-30, localizado av. mato grosso nº175-centro, e a Empresa contratada: A
SF DE QUEIROZ REZENDE E CIA LTDA l inscrita sob o CNPJ sob nº 05.072.637/0001-07.

OBJETO: A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS, REFERENTE A ANÁLISES CLÍNICAS DE
EXAMES CÉRVICO VAGINAL PARA O MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT.

Valor: R$ 9.360,00(nove mil trezentos e sessenta reais).

Vigência: 05/03/2018 a 05/03/2019

Dotação Orçamentária a seguir especificada:

06.060.0.2.10.302.0020.2154.3.3.90.39.00.00.0102000000– Outros Serviços Terceiros Pessoa Jurídica-Ampliar

A Oferta De Exames Laboratoriais.

06.060.0.2.10.302.0020.2154.3.3.90.39.00.00.0114000000– Outros Serviços Terceiros Pessoa Jurídica-Ampliar

A Oferta De Exames Laboratoriais.

Nova Olímpia-MT, 05 de março de 2018.

José Elpídio de Moraes Cavalcante

Prefeito Municipal Nova Olímpia-MT